servizio di vigilanza del plesso di Scuola primaria Serroni dal 01/10/2025 al 30/09/2028, con canone 
mensile di € 45,00 (escluso Iva) + un canone annuale € 300,00 (escluso Iva) per un importo massimo, 
per tutti e tre gli anni scolastici, pari ad € 2.520,00 (Euro duemilacinquecentoventi/00) (escluso Iva) all’ 
operatore economico Vigilantes Group S.r.l. con sede legale in Zona Industriale Colleranesco - 64021 
Giulianova, P.IVA 01674300676; 

2. di autorizzare la spesa complessiva di € 3.074,40 (IVA inclusa) sul capitolo A02 - Didattica dell’esercizio